
ZARZĄDZENIE NR 52/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 41.550,00 z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa 1.400,00 

- oświata i wychowanie 34.300,00 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300,00 

- kultura fizyczna 4.550,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 41.550,00 w tym z następujących źródeł: 

- gospodarka mieszkaniowa 1.400,00 

- różne rozliczenia 4.000,00 

- oświata i wychowanie 34.300,00 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300,00 

- kultura fizyczna 550,00 

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DE951DD7-C4BD-4C92-9141-5F70B593A527. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400,00 
   - wykonanie dokumentacji na termomodernizację budynków gminnych  

801   Oświata i wychowanie 34.300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 34.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.000,00 
   - budowa placów zabaw w ZSP w Łukawcu i ZSP w Wielkich Oczach 

w ramach Rządowego Programu – Radosna szkoła  
 80110  Gimnazja 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300,00 
 92195  Pozostała działalność 1.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.300,00 

926   Kultura fizyczna 4.550,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.150,00 

Razem  41.550,00 

Strona 1Id: DE951DD7-C4BD-4C92-9141-5F70B593A527. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 

801   Oświata i wychowanie 34.300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 34.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 
 80110  Gimnazja 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 

758   Różne rozliczenia 4.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.000,00 
  4810 Rezerwy 4.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300,00 
 92195  Pozostała działalność 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

926   Kultura fizyczna 550,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

Razem  41.550,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DE951DD7-C4BD-4C92-9141-5F70B593A527. Podpisany




